do íi4 3Sm(lw^
Estado de São Paulo

alne<ir<<tr"ta

Ata de Julgamento
Processo n° 10660/2022

Modalidade: Tomada de Preço n° 03/2022
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo de
Arquitetura para adequação e construção de edifícios públicos no município de Bertioga.

Aos vinte e sete dias do mês de abril de 2022, às lOhOO, reuniram-se os
membros, ao final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01,
instituída pela Portaria n° 255/19, alterada pelas Portarias n® 340/19, 232/2020,
47/2021, 127/2021. 276/2021 e 218/22 doravante denominada de Comissão, e a
Comissão Julgadora de Licitações, instituída pela Portaria 222/22, doravante
denominada CJL, na sala de reuniões do Departamento de Licitações e Compras
para, em continuidade, proceder a abertura do envelope 02 (Proposta Técnica)
das empresas habilitadas em sessão anterior. Aberto os envelopes e rubricado
pelos membros da CPL e CJL, comunica a Presidente a suspensão da sessão
para analise dos documentos comunicando que o resultado será disponibilizado
no Portal da PMB.Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da
palavra, foi por mim Cristina Raffa VolpI, lavrada a presente Ata que lida e achada
conforme,
presentes.

vai assinada pelos membros/^a Comissão e Representantes

Cristi

Presi

MmasEe
Membro de Comissão

Q^uomC)
anoeixeira Mari

CJL

Morais

missão

João Gonçalé^ Urbano
CJL

Renato Losada Martins

KFOURi ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S